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انرژی هسته ای قابل مذاکره نیست؛ در شرایطی که ایران دست برتر را در برابر دشمن دارد و تشکیلات حکومتی فعلی آمریکا

هم در حال سقوط است انجام مذاکره به معنای امتیاز دادن است لذا باید فشار را روی تنگه هرمز بیشتر کنیم تا اینکه در
مذاکره امتیاز دهیم.

آمریکا هیچ غلطی در برابر ایران نمی تواند بکند؛ 

آیت االله سید احمد علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد با گرامیداشت ۲۹ فروردین ماه روز ارتش گفت:

در آن زمان که عده ای فریاد انحلال ارتش سرمی دادند، امام راحل با نامگذاری روزی به نام ارتش آن را حفظ کرد و امروز
ارتش به عنوان عالی ترین و قدرتمندترین نیروی نظامی دنیا در کنار سپاه، ارتش ابرقدرت دنیا را به زانو درآورده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به جنگ آمریکایی- صهیونیستی علیه ایران گفت:

آمریکا در گذشته همواره ایران را تهدید می کرد که گزینه نظامی روی میز است و بالاخره این گزینه را هم عملی کرد اما فکر
نمی کرد دربرابر نیروی نظامی ایران مستاصل بماند. درخواست آتش بس به اصرار آمریکا انجام شد، شگردش آن بود که ایران
را در برابر دنیا جنگ طلب معرفی کند اما با درایت رهبر معظم انقلاب و پذیرش آتش بس نتوانست شگرد خود را عملیاتی کند.

امام جمعه مشهد گفت:

از نظر ایران جنگ متوقف نشده است اما این به منزله شلیک موشک نیست بلکه با بستن تنگه هرمز پایش را روی گلوی
آمریکا فشار می دهد و او را مستاصل کرده است. بسته شدن تنگه هرمز و تبعات آن، فشارهای اقتصادی زیادی بر کشور

آمریکا وارد کرده و نارضایتی عمومی را نسبت به رییس جمهور آن کشور به وجود آورده است. در این شرایط که آمریکا هیچ
غلطی در برابر ایران نمی تواند بکند زمزمه بستن تنگه باب المندب بلند شده که در صورت تحقق، آمریکا به بیچارگی خواهد

رسید. در این شرایط اگر آمریکا جنگ را تشدید کند، فشارهای اقتصادی بیشتر شده و یک قطره نفت هم از خلیج فارس بیرون
نخواهد رفت و رگه های اقتصادی دنیا قطع خواهد شد و هر حرکت دیگری انجام دهد در واقع به مثابه افتادن از چاله به چاه

است.

وی ادامه داد:

بالاتر از جنگ مساله داخلی کشور آمریکا است، نوامبر امسال (آبان ماه) انتخابات گسترده میان دوره ای در آمریکا برگزار می
شود که به مثابه تغییر در هیات حاکمه آمریکا است و شامل انتخابات هیات نمایندگان و مجلس سنا و ۳۹ انتخابات محلی دیگر
است که اگر جنگ ادامه پیدا کند، شانس جمهوری خواهان (طرفداران ترامپ) برای بردن در این انتخابات کم خواهد شد زیرا

طرف رقیب یعنی دموکرات ها و قاطبه مردم آمریکا مخالف جنگ هستند و هم اکنون هم صحبت از استیضاح رییس جمهور
آمریکا مطرح است. این شرایط رییس جمهور آمریکا را به بن بستی در جنگ کشانده که هیچ راه نجاتی برای او جز خروج از

جنگ و پذیرش شرایط ایران نمی گذارد.
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وی با انتقاد از رویکرد برخی مسوولان نسبت به انجام مذاکره با آمریکا اظهار کرد:

مذاکره از نظر آمریکا به معنای تسلیم شدن است، فناوری هسته‌ای، فناوری عمومی کشورمان بوده که دهها دانشجو در این
رشته در حال تحصیل هستند لذا انرژی هسته ای قابل مذاکره نیست. در شرایطی که ایران دست برتر را در برابر دشمن دارد و

تشکیلات حکومتی فعلی آمریکا هم در حال سقوط است، انجام مذاکره به معنای امتیاز دادن است لذا باید فشار را روی تنگه
هرمز بیشتر کنیم تا اینکه در مذاکره امتیاز دهیم.

وی اظهار امیدواری کرد مسوولان به قدرت و عظمت ایران بیشتر اتکا کرده و آن را به سادگی از دست ندهند.

 

منبع| ایرنا

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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